ЗАСЕДАНИЕ ПРАВЛЕНИЯ

19.09.2022

Протокол № 7

Полное наименование общества: Некоммерческое акционерное общество

«Южно-Казахстанский университет им. М.Ауэзова».

Дата проведения заседания: «19» сентября 2022 года.

Время проведения заседания: 12-00

Общее количество членов Правления: 6 (шесть) человек.

Сведения о лицах, участвовавших в заседании:

Присутствовали члены Правления:

1) Кожамжарова Дария Пернешовна – Председатель Правления-ректор

НАО «Южно-Казахстанский университет имени М.Ауэзова»;

2) Нурманбетов Кайрат Энбекшиевич - член Правления, первый проректор;

3) Искакова Айгуль Толеутаевна - член Правления, проректор по

стратегическому развитию и интернационализации;

4) Абишева Роза Джанысбековна - член Правления по академическим

вопросам-проректор;

5) Сармурзин Ербол Жанбырбаевич - член Правления, проректор по

социальной и воспитательной работе;

6) Бейсенбаев Садыбек Калмаханович - член Правления, проректор по

связям с общественностью и культуре.

Приглашенные:

Сулейменов У.С. - проректор по научной работе и инновациям

Дулатова Г.С. - руководитель Антикоррупционной комплаенс-службы

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об итогах деятельности НАО «Южно-Казахстанский университет

им.М.Ауэзова» за 2021-2022 учебный год.

 (Докладчик: Кожамжарова Дария Пернешовна – Председатель

Правления-ректор НАО «Южно-Казахстанский университет имени

М.Ауэзова)

2. О предложениях по внесению изменений в организационную

структуру НАО «Южно-Казахстанский университет имени М.Ауэзова».

 (Докладчик: Нурманбетов Кайрат Энбекшиевич - член Правления,

первый проректор)

3. О внесении предложений по распределению чистого дохода

«Южно-Казахстанский университет им.М.Ауэзова» за 2021 год.

(Докладчик: Нурманбетов Кайрат Энбекшиевич - член Правления, первый

проректор)

4. Об обсуждении и утверждении внутренних актов по продвижению

принципов академической честности и стандартов этики в НАО «Южно-

Казахстанский университет им.М.Ауэзова».

(Докладчик: Дулатова Гулбакыт Сейсенбековна - руководитель

Антикоррупционной комплаенс-службы)

Секретарь Правления

 Е.Климова